22.12.2020 № 9/3-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА НА 1 КВАРТАЛ 2021 ГОД»

В соответствии с Уставом Балаганского муниципального образования Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА:

1.Утвердить План работы Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва на 1 квартал 2021 год (прилагается).
           2.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Официальном вестнике Балаганского муниципального образования» и на сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.
Председатель Думы Балаганского
муниципального образования
И.В. Ефремов

Глава Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин

Приложение
к решению Думы Балаганского
муниципального образования
от «22» декабря 2020 года № 9/3 -ГД
[bookmark: _GoBack]ПЛАН
работы Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва на 1 квартал 2021 год
	№ п/п
	Наименование
	Ответственный

	Январь

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный бухгалтер

	Февраль

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный бухгалтер

	Март

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Главный бухгалтер